



OBECNÍ ÚŘAD KOVALOVICE
Kovalovice 10, okres Brno venkov, PSČ 664 06

Tel, fax: 544226009

Tel: 544226746

E-mail: starosta@kovalovice.cz
obec@kovalovice.cz

K Vaší žádosti ze dne 19.6.2020 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., sděluji následující:

Jedná se o doplnění Vaší žádosti a reakci na dopis ze dne 16.7.2020

- 1) Obec Kovalovice má od roku 2019 s obcí Viničné Šumice uzavřenou smlouvu o zajištění předškolního vzdělávání, která řeší vzájemnou spolupráci mezi oběma obcemi. O záměru obce Viničné Šumice máme povědomí, ovšem podrobnosti neznáme.

Co se týče sdílení či naplnění kapacity Mateřské školy, tuto problematiku řeší ředitelka Mateřské školy.

- 2) S okolními obcemi o společném postupu či o sdílení kapacit pro potřeby Mateřské školy nejednáme, nebyl k tomu zatím důvod. Na jednání Mikroregionu si jen sdělujeme zkušenosti s provozem MŠ, kde je patrné, že v každé obci je provoz MŠ specifický.

V Kovalovicích dne 21.7.2020

Soňa Bernreiterová
Správní pracovnice OÚ



Milan Blahák
Starosta obce, v.r.